
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 5/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  51/2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της υπ΄αριθμ. 36/2017 (τροποποιητική της 24/2017 
αποφάσεως) αποφάσεως της Οικονομικής Επιτροπής ως προς το οικονομικό σκέλος και το σκέλος των 
αναδόχων. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Ιανουαρίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 233/ 20-1-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) ) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4)Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα  εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στο σημείο αυτό το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Φώτιος Καραλίδης δήλωσε ότι αποχωρεί 
διαμαρτυρόμενος για την χρονική καθυστέρηση της έναρξης της συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του  τέταρτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
Αποχώρησε από την συνεδρίαση το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  το μέλος Ιμπραήμ Αχμέτ. 
 
Επανήλθε στην συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 
Φώτιος Καραλίδης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 51 : Εισηγούμενη το  τέταρτου θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Διεύθυνση Τεχνικών Έργων 
της ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. Η - 500  /25-1-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής :  
 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Έβρου, έχοντας υπόψη :  

1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το Π.Δ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης» 

3. Το Π.Δ. 7/2013 « Όργανα που αποφασίζουν και γνωμοδοτούν σε θέματα έργων και μελετών εκτός 
του Ν. 3316/2005 των Περιφερειών». 

4. Το Ν. 4412/2016 ’’Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών’’  

5. Το γεγονός ότι με την απόφαση 36/2017 (τροποποιητική  της 24/2017)  της Οικονομικής 
Επιτροπής ανατέθηκε απευθείας με έκπτωση 20%, από τη Μέση Ν. Ροδόπης (χώρος παραγωγής 
της εταιρείας ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΑΛΥΚΕΣ),  η «ΜΕΤΑΦΟΡΑ 1.500,00 ΤΟΝΩΝ ΠΛΥΜΕΝΟΥ ΑΛΑΤΙΟΥ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΈΒΡΟΥ ΛΟΓΩ ΚΗΡΥΞΗΣ 
ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ» π/υ 35.775,69€ με Φ.Π.Α., στους: 

ΑΔΑ: ΩΡΓΩ7ΛΒ-9ΦΩ



6. ΒΟΤΣΟ ΙΩΑΝΝΗ για τη μεταφορά  450 τόνων από τη Μέση Ν. Ροδόπης στους αποχιονιστικούς 
σταθμούς Αλεξανδρούπολης (400 τόνοι) και Μεγάλου Δερείου (50 τόνοι) με συμβατικό ποσό 
5.249,09€ με ΦΠΑ 

7. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ, για τη μεταφορά 600 τόνων, από τη Μέση Ν. Ροδόπης στους 
αποχιονιστικούς σταθμούς Κυπρίνου (150 τόνοι), Ορεστιάδας (150 τόνοι), Ορμενίου (150 τόνοι) 
και Σοφικού (150 τονοι),  με συμβατικό ποσό 16.237,55€ με ΦΠΑ. 

8. ΒΟΤΣΟΣ – ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ για τη μεταφορά  450 τόνων, από τη Μέση Ν. Ροδόπης στους 
αποχιονιστικούς σταθμούς Άνθειας (100 τόνοι), Αρδανίου (150 τόνοι), Δαδιάς ( 150 τόνοι) και 
Μικρού Δερείου (50 τόνοι) με συμβατικό ποσό 7.133,91€ με ΦΠΑ.  

9. Το γεγονός ότι η εταιρεία ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΑΛΥΚΕΣ γνωστοποιεί ότι η παραπάνω ποσότητα δεν 
μπορεί να μεταφερθεί από τη Μέση Ν. Ροδόπης αφού δεν είναι διαθέσιμη ούτε στις αλυκές Μέσης 
Ν. Ροδόπης, ούτε στις αλυκές Νέας Κεσσάνης Ν. Ξάνθης, ούτε στις αλυκές Αγγελοχωρίου του Ν. 
Θεσσαλονίκης, ούτε και στις αλυκές Κύτρους Ν. Πιερίας, ενώ η παραπάνω ποσότητα μπορεί να 
διατεθεί από τις αλυκές της Λέσβου. 

10. Το γεγονός ότι προμήθεια του άλατος θα γίνει πλέον από τις αλυκές της Λέσβου. 

11. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 87,88,89/25-01-2017εκ νέου έγγραφα από το Γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
προς τους ίδιους μεταφορείς ΒΟΤΣΟ ΙΩΑΝΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΤΕ και ΒΟΤΣΟ ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗ 
αντίστοιχα, οι οποίοι διαθέτουν τα κατάλληλα φορτηγά αυτοκίνητα, σύμφωνα με τα οποία οι 
προαναφερθέντες καλούνται να επικυρώσουν την πρόθεση τους για τη μεταφορά από το λιμάνι 
της Αλεξανδρούπολης στους αποχιονιστικούς σταθμούς , με έκπτωση 20%  επί των τιμών του 
νέου προϋπολογισμού της μεταφοράς, όπερ και εγένετο. 

12. Τις προσφορές που κατατέθηκαν στα γραφεία της ΔΤΕ ΠΕ ΕΒΡΟΥ, από τις KARAVETIS 
SHIPPING AGENCY, και ΝΑΥΤΙΚΟ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΒΑΤΙΤΣΗ, με τιμές  για τη μεταφορά και 
εκφόρτωση με πλοίο, των 1500 τόνων αλατιού από τη Μυτιλήνη (Πέτρα ή Πολύχνιτος) στο λιμάνι 
της Αλεξανδρούπολης, 16.857,80€ με ΦΠΑ και 13.942,56€ με ΦΠΑ. 

Για όλους τους παραπάνω λόγους, η Υπηρεσία  

Εισηγείται 
 
 Α. Την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 36 /2017 (τροποποιητική της 24/2017) αποφάσεως της Οικονομικής 
Επιτροπής ως προς το οικονομικό σκέλος και ως προς το σκέλος των αναδόχων ως ακολούθως: 
1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Περιφέρεια Α.Μ.Θ. 
 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ: μεταφορά 750 τόνων (επτακοσίων πενήντα), 
μη εμπορεύσιμου αλατιού λευκού (πλυμένου) οδικών οδών (χύμα), από το Λιμάνι της Αλεξανδρούπολης 
στους αποχιονιστικούς σταθμούς ως ακολούθως:  
 

Τόπος Προορισμού Βάρος (τόνοι) Απόσταση (χιλ) 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 100 2,00 
ΑΡΔΑΝΙΟ 450 34,00 
ΚΥΠΡΙΝΟΣ 150 140,00 
ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 50 96,50 
 
 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 6.490,71€ με ΦΠΑ 
 ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 5.192,57€ με ΦΠΑ (πέντε χιλιάδες εκατόν ενενήντα δύο και πενήντα επτά 

λεπτά). 
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: ΒΟΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: Βασ. Παύλου 21 Φέρες, τηλ. 25550-

22248. 
 ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Περιφέρεια Α.Μ.Θ. 
 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ: μεταφορά 450 τόνων (τετρακοσίων 

πενήντα), μη εμπορεύσιμου αλατιού λευκού (πλυμένου) οδικών οδών (χύμα), από το Λιμάνι της 
Αλεξανδρούπολης στους αποχιονιστικούς σταθμούς ως ακολούθως:  

 
Τόπος Προορισμού Βάρος (τόνοι) Απόσταση (χιλ) 

ΑΔΑ: ΩΡΓΩ7ΛΒ-9ΦΩ



ΔΑΔΙΑ 150 65,00 
ΣΟΦΙΚΟ 150 105,00 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 150 113,50 
 

 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 6.679,26 € με ΦΠΑ 
 ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 5.343,41 € με ΦΠΑ (πέντε χιλιάδες τριακόσια σαράντα τρία και σαράντα 

ένα λεπτά). 
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ 
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: Ελιά Ορεστιάδας, τηλ 25560-51354, 

φαξ: 25560-51446 
 
3 . ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Περιφέρεια Α.Μ.Θ. 

 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ: μεταφορά 300 τόνων (τριακοσίων), μη 
εμπορεύσιμου αλατιού λευκού (πλυμένου) οδικών οδών (χύμα), από το Λιμάνι της 
Αλεξανδρούπολης στους αποχιονιστικούς σταθμούς ως ακολούθως:  

 
Τόπος Προορισμού Βάρος (τόνοι) Απόσταση (χιλ) 
ΑΝΘΕΙΑ 100 11,00 
ΟΡΜΕΝΙΟ 150 183,00 
ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ 50 115,50 
 

 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 5.391,23 € με ΦΠΑ 
 ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 4.312,98 € με ΦΠΑ (τέσσερεις χιλιάδες τριακόσια δώδεκα και ενενήντα 

οκτώ λεπτά). 
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: ΒΟΤΣΟΣ - ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ 
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: Βασ. Παύλου 21 Φέρες, τηλ. 25550-

22248 
 
4 . ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Περιφέρεια Α.Μ.Θ. 

 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ: μεταφορά και εκφόρτωση 1.500,00 
τόνων (χιλίων πεντακοσίων), μη εμπορεύσιμου αλατιού λευκού (πλυμένου) οδικών οδών 
(χύμα), με πλοίο από το τη Μυτιλήνη (Πέτρα ή Πολύχνιτος) στο λιμάνι της Αλεξανδρούπολης. 
Περιλαμβάνει το ναύλο του πλοίου, τα δικαιώματα του ΟΛΑ ΑΕ, το σωματείο των φορτ/των 
Αλεξανδρούπολης και τη πλάστιγγα λιμένος Αλεξανδρούπολης 

 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 13.942,56€ με ΦΠΑ 
 ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 13.942,56 € με ΦΠΑ (δέκα τρεις χιλιάδες εννιακόσια σαράντα δύο και 

πενήντα έξι λεπτά).  
ΕΙΔΟΣ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΝΑΥΛΟΣ ΠΛΟΙΟΥ 7,00 €  1500,00 τόνοι 10.500,00 € 
ΟΛΑ ΑΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 0,09 € 1500,00 τόνοι 135,00 € 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΟΡΤ/ΤΩΝ 0,20 € 1500,00 τόνοι 300,00 € 
ΠΛΑΣΤΙΓΓΑ ΛΙΜΕΝΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

5,15 € 60 φορτηγά 309,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ   11.244,00 € 
ΦΠΑ   2.698,56 € 
ΟΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ   13.942,56 € 
 

 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: ΝΑΥΤΙΚΟ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΒΑΤΙΤΣΗ 
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: Καραολή και Δημητρίου 76-78 

Αλεξανδρούπολη, τηλ. 25510-23512, φαξ. 25510-32007 
 

Β. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 36/2017 (τροποποιητική της 24/2017) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής.  
 

ΑΔΑ: ΩΡΓΩ7ΛΒ-9ΦΩ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει :Α. Την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 36 /2017 (τροποποιητική της 24/2017) αποφάσεως της 
Οικονομικής Επιτροπής ως προς το οικονομικό σκέλος και ως προς το σκέλος των αναδόχων ως 
ακολούθως: 

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Περιφέρεια Α.Μ.Θ. 
 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ: μεταφορά 750 τόνων (επτακοσίων πενήντα), 
μη εμπορεύσιμου αλατιού λευκού (πλυμένου) οδικών οδών (χύμα), από το Λιμάνι της 
Αλεξανδρούπολης στους αποχιονιστικούς σταθμούς ως ακολούθως:  
 

Τόπος Προορισμού Βάρος (τόνοι) Απόσταση (χιλ) 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 100 2,00 
ΑΡΔΑΝΙΟ 450 34,00 
ΚΥΠΡΙΝΟΣ 150 140,00 
ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 50 96,50 
 
 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 6.490,71€ με ΦΠΑ 
 ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 5.192,57€ με ΦΠΑ (πέντε χιλιάδες εκατόν ενενήντα δύο και πενήντα επτά 

λεπτά). 
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: ΒΟΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: Βασ. Παύλου 21 Φέρες, τηλ. 25550-

22248. 
 ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Περιφέρεια Α.Μ.Θ. 
 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ: μεταφορά 450 τόνων (τετρακοσίων 

πενήντα), μη εμπορεύσιμου αλατιού λευκού (πλυμένου) οδικών οδών (χύμα), από το Λιμάνι της 
Αλεξανδρούπολης στους αποχιονιστικούς σταθμούς ως ακολούθως:  

 
Τόπος Προορισμού Βάρος (τόνοι) Απόσταση (χιλ) 
ΔΑΔΙΑ 150 65,00 
ΣΟΦΙΚΟ 150 105,00 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 150 113,50 
 

 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 6.679,26 € με ΦΠΑ 
 ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 5.343,41 € με ΦΠΑ (πέντε χιλιάδες τριακόσια σαράντα τρία και σαράντα 

ένα λεπτά). 
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ 
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: Ελιά Ορεστιάδας, τηλ 25560-51354, 

φαξ: 25560-51446 
 
3 . ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Περιφέρεια Α.Μ.Θ. 

 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ: μεταφορά 300 τόνων (τριακοσίων), μη 
εμπορεύσιμου αλατιού λευκού (πλυμένου) οδικών οδών (χύμα), από το Λιμάνι της 
Αλεξανδρούπολης στους αποχιονιστικούς σταθμούς ως ακολούθως:  

 
Τόπος Προορισμού Βάρος (τόνοι) Απόσταση (χιλ) 
ΑΝΘΕΙΑ 100 11,00 
ΟΡΜΕΝΙΟ 150 183,00 
ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ 50 115,50 

 
 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 5.391,23 € με ΦΠΑ 
 ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 4.312,98 € με ΦΠΑ (τέσσερεις χιλιάδες τριακόσια δώδεκα και ενενήντα 

οκτώ λεπτά). 
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: ΒΟΤΣΟΣ - ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΡΓΩ7ΛΒ-9ΦΩ



 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: Βασ. Παύλου 21 Φέρες, τηλ. 25550-
22248 

 
4 . ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Περιφέρεια Α.Μ.Θ. 

 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ: μεταφορά και εκφόρτωση 1.500,00 
τόνων (χιλίων πεντακοσίων), μη εμπορεύσιμου αλατιού λευκού (πλυμένου) οδικών οδών 
(χύμα), με πλοίο από το τη Μυτιλήνη (Πέτρα ή Πολύχνιτος) στο λιμάνι της Αλεξανδρούπολης. 
Περιλαμβάνει το ναύλο του πλοίου, τα δικαιώματα του ΟΛΑ ΑΕ, το σωματείο των φορτ/των 
Αλεξανδρούπολης και τη πλάστιγγα λιμένος Αλεξανδρούπολης 

 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 13.942,56€ με ΦΠΑ 
 ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 13.942,56 € με ΦΠΑ (δέκα τρεις χιλιάδες εννιακόσια σαράντα δύο και 

πενήντα έξι λεπτά).  
ΕΙΔΟΣ ΤΙΜΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΝΑΥΛΟΣ ΠΛΟΙΟΥ 7,00 €  1500,00 τόνοι 10.500,00 € 
ΟΛΑ ΑΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 0,09 € 1500,00 τόνοι 135,00 € 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΟΡΤ/ΤΩΝ 0,20 € 1500,00 τόνοι 300,00 € 
ΠΛΑΣΤΙΓΓΑ ΛΙΜΕΝΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

5,15 € 60 φορτηγά 309,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ   11.244,00 € 
ΦΠΑ   2.698,56 € 
ΟΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ   13.942,56 € 

 
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: ΝΑΥΤΙΚΟ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΒΑΤΙΤΣΗ 
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ: Καραολή και Δημητρίου 76-78 

Αλεξανδρούπολη, τηλ. 25510-23512, φαξ. 25510-32007 
 

Β. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 36/2017 (τροποιητική της 24/2017) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής.  
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  51 /2017 
 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
      ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
      ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

                      ΜΠΟΤΑΊΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                      ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                      ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
 ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΡΓΩ7ΛΒ-9ΦΩ


		2017-01-31T11:06:23+0200
	Athens




